*1010000126*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩璇

電話：06-2981800

電子信箱：peisuan@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國101年1月10日

發文字號：南市文藝字第1010050028號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動宣傳文宣另送

主旨：本局訂於101年1月20日起至2月6日辦理「鼓、月、蜂、火

2012臺南行春」系列文化活動，敬邀蒞臨指導並歡迎鼓勵

所屬踴躍前往觀賞，請 查照。

說明：

一、本局規劃2012臺南行春為期一個月系列活動，包含四大活

動主題：「月津港燈節」、「2012臺南國際鼓樂節」、「

Groupe F活劇團新春慈善藝演」及「蜂炮體驗營」。其餘

春節系列活動更有伴手禮傳統美食試吃、德陽艦儀隊表演

、古蹟音樂沙龍、日本飛行船劇團偶戲演出...等，網羅

兩大文化中心、三大文化據點及一館一廳籌劃之系列活動

，值得闔家參與。

二、檢附活動宣傳文宣，請協助轉知訊息並鼓勵所屬前往觀賞

。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市各公私立大專院校、臺南市各公立高中職、

臺南市立各高級中學、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南

市各區公所

副本：本局藝術行政科 2012-01-10
09:28:28